/Xlc р4q-

/r. а2 floe{z

<<о назначении
финансового управляющего))

В соответствии с подпунктом 14), статьи 9 ЗаконаРеспублики Казахстан
от 30 декабря 2022 года <О восстановлении платежеспособности и банкротстве
граждан Республики Казахстан)) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Жубандыкyлы Саламат финансовым управляющим
физического лица Тогаевой Акмарал Сырымовны
(Lин 810131401521).

2. Возложить на Жубандыкyлы Саламат исполнение обязанностей
финансового управляющего в соответствии с требованиями Законом
,Республики Казахстан кО восстановлении платежеспособности и
банкротстве граждан Республики Казахстан>.

3. Финансовому управляющему Жубандыкyлы С. обеспечить выполнение
требований Закона Республики Казахстан (О восстановлении
платежеспособности и банкротстве граждан Республики Казахстан)).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обяза

руководителя ,Щепа Шанаев Б.У.
'ýýЁ

I;ýg:,:

Ё

fiiMlit;;::t.
мЕнт,D Б:lr;,,,.
дСЫ

^j":L?;_'U, "

il,тjТ,жиап